Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  069/2.021

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

que seja feita a manutenção ou substituição das luminárias existentes no Recanto Nuara

por luminárias de LED.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender pedidos dos moradores,

melhorando a iluminação publica garantindo mais segurança naquela região e economia

para o município.

Sala das Sessões, 01 de Julho de 2021.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2021-07-08 13:40:13 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 913978647